13¿

Memorando n" 05612022
Marmeleiro - PR,05 de julho de2022

De: Departamento Municipal de Saúde de Marmeleiro - PR
Para: Excelentíssimo Senhor Prefeito de Marmeleiro, Paulo Jair Pilati
Para: Comissão de Licitação
Para: Procuradoria Jurídica

Mediante solicitação de Rescisão Amigável expedida pela empresa SPS CLINICA
MEDICA LTDA, por meio de sua representante legal a Médica Simone Pereira dos Santos

Ribeiro, referente ao CONTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVIÇOS N" 115/2021, vinculado ao

Charnamento Público No 002/2021, Inexigibilidade no 02212021, bem como Concordância
manifestada por esta Direção, venho por meio deste solicitar contratação da próxima
empresa credenciada no referido Chamamento, a empresa I N L GOMES LTDA, pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/\4F sob o n' 46.365.45110001-23, representada por sua

administrador4 Sra. Ingridi Nayara Lima Gomes, para assumir a vaga de MEDICO ESF 40
HORAS, a partir do dia 06 de julho de 2022, a fim de que a Equipe não fique desassistida de
atendimento médico.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores
infonnações e esclarecimentos.

Respeitosamente,

/W
I)iretor Depa mento Saúde